
Bedre oversikt og økt lønnsomhet for virksomheter som har fokus på 

salg, utleie og service av maskiner, utstyr og andre kapitalvarer.

Bransjeløsning for Maskin og utleie



Aimit EQM – Bransjeløsning 
for maskin- og utleiebransjen
Aimit AS har med basis i Microsoft DynamicsTM NAV utviklet Aimit Equipment 
Management (Aimit EQM). Aimit EQM er en bransjeløsning for virksomheter som 
driver med utleie, salg og service av maskiner, utstyr og andre kapitalvarer.  
Bransjeløsningen er sertifisert som Add-on av Microsoft.  

Bransjeløsningen er relevant for virksomheter som leier  
ut eller selger maskiner, anleggsutstyr, brakker, containere, 
stillas og mengdevarer, telt, haller, offshoreutstyr, båter, 
biler, osv. Aimit EQM finnes i dag på 7 språk, og er solgt 
i Norge, Island, Danmark, England, Belgia, Italia, Ungarn, 
Litauen, Estland, Tsjekkia, Sør Afrika, Australia og USA. 
Aimit EQM er fullintegrert med Microsoft Dynamics NAV  
sine standardmoduler (finans, aktiva, kjøp, salg, lager, 
prosjekt og service).

Aimit EQM i Norge og utland
12 års erfaring innen maskin- og utleiebransjen med 
blant annet kunder som Bautas, Veidekke, O.B Wiik, 
med flere, har gitt Aimit en unik kompetanse og 
innsikt i de prosesser som skal ivaretas. Det er over 
5 år siden vi startet utviklingen av Aimit EQM og vår  
første kunde, Stavdal Utleiesenter, har vært i drift mer 
enn 4 år. I dag er det 18 norske bedrifter innen maskin- 
og utleiebransjen som bruker Aimit EQM. Våre kunder 
er blant annet: IOS Offshore, BAS Utleie (Backe Gruppen), 
Norwegian Test & Oil Service AS, Drammen Maskin Utleie AS, 
Oslo Trykkluft AS, Selvaag Gruppen, Leiehuset AS, Bulldozer  
Maskinlag Utleie A/S og IRM Norge AS. Aimit EQM har 
etablert seg som en løsning for en bransje som ser  
betydningen av gode IT-løsninger.

Utenfor Norge har Aimit arbeidet bevisst med å 
etablere et forhandlernett. Det å ha en Microsoft- 
sertifisert bransjeløsning (Add On) gir en unik 
tilgang på et salgskorps internasjonalt. Microsoft sin 
satsning på bransjeløsninger har passet utmerket med 
vår egen strategi, og vi har nå forhandlere i  
12 land, og har gjennom disse solgt 22 løsninger.

Aimit ble av Microsoft kåret til Årets Vertikalpartner 2006. 
Aimit er et selskap du bør ha på din liste over mulige 
leverandører dersom din virksomhet har fokus på utleie, 
salg og service av maskiner, utstyr og andre kapitalvarer.
 
  



Bransjeløsning sikrer oversikt
Aimit EQM gir god og relevant styringsinformasjon for  
selskaper som leier ut, selger og foretar service og vedlike-
hold på objekter (maskiner og utstyr).

Objektmodulen
Kjernen i Aimit EQM er objektmodulen. Her knyttes alle 
inntekter og kostnader til det unike objektet (for eksempel 
den unike maskinen) over dets livsløp. Objektmodulen er 
fullintegrert med utleiemodulen, samt standard finans-, 
aktiva-, kjøps-, salgs, lager-, prosjekt og servicemodulen  
i Microsoft Dynamics NAV. Alle kostnader og inntekter som 
genereres fra disse modulene vil vises via oppslag og rapporter 
på det enkelte objekt, objekttyper og objektgrupper. En 
bedrift som for eksempel leier ut lifter, vil med Aimit EQM 
enkelt kunne måle lønnsomheten for en unik lift, en spesiell 
lifttype og for gruppen lifter.

Utleiemodulen
I utleiemodulen kan det etableres tilbud og kontrakter for 
utleie av objekter, varer, stillas og andre mengdevarer. Det er 
fullt mulig å selge ordinære salgsvarer og ressurser/tjenester  
via kontrakten. Det kan defineres forhåndsbestemte tillegg  
ved etablering og avslutning av leieforholdet. Det kan 
defineres medfølgende tilbehør som eventuelt kan knyttes 
til objekttypen. Utleiekalenderen gir brukeren full oversikt 
over utleieparken. Hvilke objekter er utleid til hvem, hvilke 
objekter er tilgjengelig fra ulike depot, osv. 

Standard Funksjonalitet i Aimit EQM:
•	Håndterer unike enheter og mengdemateriell  
	 (f.eks. stillas og forskalling)
•	Håndterer periodeutleie (time, dag, helg, uke, måned)
•	Mulig å opprette tilbud og utleiekontrakter
•	Alle formularer kan sendes direkte på e-mail (f.eks. tilbud 	
	 og kontrakter)

•	 Utleiekalender for objekt gir oversikt over hvilke  
objekter som er utleid til hvem, hva som er reservert 
 til hvem, samt hva som er ledig på de forskjellige       	
   utleiedepotene. Denne oversikten gis også på  
	 objektstype nivå

•	Mulig å opprette utleiekontrakter direkte fra utleiekalender 
•	Kontrakter er integrert med prosjektmodulen i Microsoft  
	 Dynamics NAV
•	Full utleiehistorikk på objekter
•	Objekter kan knyttes til aktivamodulen i Microsoft  
	 Dynamics NAV
•	Håndterer depositum og kontantsalg. Avstemningsrutine  
	 kasse/bank
•	Håndterer pristrapper, prisavtaler, linjerabattavtaler,  
	 forsikring, transport, varesalg, start-/sluttgebyrer
•	Utleveringsdato kan avvike fra leie fra dato
•	Returer og delreturer kan registreres mottatt på annen  
	 lokasjon enn utleveringen
•	Belastning av returdag (Ja/Nei) kan parametersettes mot  
	 tidspunkt for retur
•	Avmeldingsdato kan avvike fra registrert returdato
•	Registrering av forbruk på slitasjevarer (eks. slitasje  
	 diamantblad)
•	Mulighet for direkte belastning av ureturnert utleiemateriell
•	Mulig å selge objekter/aktiva og annet materiell direkte  
	 i utleiekontrakten
•	Egen flytterutine som gjør det enkelt å flytte utstyr fra en 	
	 kontrakt til en annen
•	Håndterer innleie av utstyr for videreleie
•	Definerte serviceintervaller, kontroller og godkjenninger  
	 for utleieobjektene som sørger for varsling og eventuelt 	
	 generering av serviceforslag
•	Fra serviceforslag kan bruker automatisk generere  
	 verkstedordre 
•	Full servicehistorikk (deler og arbeid) på objekter 
•	Rapporter for kapasitetsutnyttelse (fysisk og økonomisk)  
	 på Objekt-, Type- og Gruppenivå
•	Rapporter for dagsomsetning. Historisk og forventet  
	 omsetning
•	Brukere kan selv sette kriteriene for resultatrapporter  
	 og statistikker



Microsoft Norge AS
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Tlf:  23 50 05 00
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Aimit AS
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Hvorfor velge Aimit EQM?
Vi har kunnskap og evne til å gi råd
•	Bransjeerfaring og forståelse er opparbeidet gjennom 12 år 
•	En god rådgiver for dine fremtidige valg når det gjelder 	
	 forretningskritiske løsninger

Et sikkert valg bygget på fremtidens teknologi
•	Aimit EQM er bygget på Microsoft Dynamics NAV 
•	Microsoft Dynamics NAV har på verdensbasis ca 60.000 	
	 installasjoner (ca 1.500 i Norge) og over 1 million brukere

Vår bransjeløsningen setter standard i Microsoft
•	Aimit ble av Microsoft kåret til årets Vertikalpartner 2006
• Aimit har per i dag solgt 40 Aimit EQM-løsninger 
	 (18 løsninger i Norge)
• Microsoft sin sertifisering av bransjeløsningen er et 		
	 kvalitetstempel, og åpner for distribusjon gjennom  
	 Microsoft sine partnere worldwide
• Aimit har i dag forhandlere på Aimit EQM i 12 land og  
	 har gjennom disse solgt 22 løsninger utenfor Norge.

Et av Europas største utleieselskaper har valgt Aimit EQM 
Aimit er valgt som leverandør for utrulling av Aimit EQM  
i et av Europas største utleieselskaper. 

Aimit AS
Aimit AS er et selskap som utvikler og leverer 
forretningskritiske løsninger basert på Microsoft 
Dynamics NAV. Vi satser i dag på 2 hovedområder, 
bransjeløsningen Aimit EQM og logistikk for 
tradisjonelle handelsvirksomheter. Vi er 13 ansatte 
med lang erfaring knyttet til implementering av 
forretningskritiske løsninger.


